PAGE

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет № 223 от 05.03.2015 г. «Порядок замены гражданами жилого помещения, занимаемого по договору социального найма, на жилое помещение меньшего размера»

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» ст.7 ч.1 п.2, со ст. 81 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет, Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Внести дополнение  в решение Совета сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан № 223 от 05.03.2015 г. «Порядок замены гражданами жилого помещения, занимаемого по договору социального найма, на жилое помещение меньшего размера» добавив в пункт 3.1, следующий  подпункт:

пункт 3.1.11 - органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, предоставляющие муниципальные услуги, не вправе требовать от заявителя представления документов и информации, находящихся в распоряжении государственных или муниципальных органов.
   2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации
сельского поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет в сети Интернет по адресу:  http://spe-ursaevski.ru/.
   3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

  Глава сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет                                                    Т.Т.Лутфуллин.

 С.Енебей-Урсаево
 30.05.2017 г.

 №  91